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Afsluttende prøve i juni 2010 

Den afsluttende praktiske prøve gav et flot gennem-

snit på 8,7. Efterfølgende holdt vi sammenkomst med 

elever, deres kolleger og familie – vi var 75 personer 

til bl.a. uddeling af eksamensbeviser.  

 

De næste datoer for praktisk prøve 

- den 28. og 29. oktober 2010 

- den 4., 5. og 6. april 2011 

- den 24. og 25. oktober 2011 

 

Kurser (forkortet en del) 

I efteråret har vi kursus i supragingival tandrensning, 

kofferdam, fissurforsegling, klinikkens breve og et 

særligt kursus for praktikansvarlige.  

På hansenberg.dk kan I læse om vores kurser og se, 

hvilke andre skoler, der afholder relevante kurser.  

 

Tilfredshedsundersøgelse 

HANSENBERG gennemførte i foråret en tilfredsheds-

undersøgelse blandt de virksomheder, der har eller  

har haft elever siden 2008. For tandklinikkerne var 

det 53 klinikker, og vi havde en meget flot svarpro-

cent på 89. Mange tak for tilbagemeldingerne. 

 

Undersøgelsen viste stor tilfredshed med skolen, 

men også udfordringer, som vi skal arbejde med. Det 

var blandt andet et ønske, at vi prioterer information 

om regler og formelle krav. Her kan vi fortælle, at det 

er en del af indholdet i kurset for praktikansvarlige. Et 

andet ønske var øget synlighed i praktikperioden –

her vil vi i det omfang, det ressourcemæssigt er 

muligt, besøge klinikkerne. 

 

Praktikpladssituationen 

Vi har i år haft en lille tilbagegang i indgåede uddan-

nelsesaftaler. Hvor Folketingets bevilling, med 50.000 

kr. til alle indgåede aftaler, har haft en virkning på 

andre uddannelser, har det ikke betydet flere aftaler 

hos os.  

 

I kan stadig nå at benytte jer af ordningen – 

uddannelsesaftalen skal træde i kraft senest  

31. december 2010.  

 

Elevtal 

Der er startet 47 nye elever på grundforløbet den 2. 

august – mange af dem forventes at slutte grundfor-

løbet den 17. december 2010. Vi har 8 elever, der 

startede i foråret og slutter GF den 8. oktober. 

 

Virksomhedsforlagt undervisning 

I uge 40 skal eleverne i ugepraktik. Det har været 

svært for flere elever at finde en klinik. Der er mange 

elever, som skal placeres, men også mange klinikker, 

som desværre ikke har ønsket at have en elev. Det 

er en meget værdifuld uge for eleverne, hvor de har 

mulighed for at få et indblik i, hvordan hverdagen er 

på en klinik. Vi håber, I vil tage positivt imod de 

elever, der henvender sig. 

 

Sundhedsprojekt på Vitia 

Vitia arbejder i dagligdagen med det brede sund-

hedsbegreb som en integreret del af undervisningen. 

Et af tiltagene i sundhedsprojektet er fælles morgen-

mad for eleverne hver mandag og torsdag. Formålet 

er, at eleverne oplever, at en god start på dagen, 

med et sundt morgenmåltid, har en positiv indflydelse 

på koncentration og læring. 

 

Fælles morgenmad startede i foråret, og tilbagemel-

dingerne fra eleverne har været, at det har en god 

effekt på deres skoledag, og at det også har været 

med til at fremme det sociale sammenhold i klassen 

– hvilket også har stor betydning for elevernes 

uddannelse. 

 

Vi håber, at I kan bruge informationerne. Har I gode 

ideer til næste infoNYT, er I velkommen til at 

kontakte Jette Schou på telefon 2023 4720 eller 

Lonni Lynge Østerkjerhuus på 2257 6056. 

Mailadresserne er jsc@hansenberg.dk og 

loh@hansenberg.dk.  

 

Tak for et rigtig godt samarbejde!  

 

Venlig hilsen  

Tandklinikafdelingen 

 


